



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendomsselskabet af 11. marts 1966 ApS
Bagsværd Hovedgade 98, 1. h., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 73 18 49 16

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

Emil Gregers Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 11. marts 1966 ApS Bagsværd Hovedgade 98, 1. h. 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 73 18 49 16
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Gregers Pedersen Victoria Emily Sparsø Pedersen
Direktion	Emil Gregers Pedersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Købmand Ernst Pedersen og Hustru Hanne Pedersens Familiefond, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af ejendom samt investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.667 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	188.121	-48
Andre finansielle indtægter	3.607.135	34
2 Øvrige finansielle omkostninger	-128.387	-59
Resultat før skat	3.666.869	-73
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.666.869	-73
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.666.869	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73
Disponeret i alt	3.666.869	-73



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	12.287.900	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.287.900</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.287.900</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.451.937	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.369	7
Andre tilgodehavender	18.770	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.489.076</u>	<u>7</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.004.250	6.598
Værdipapirer i alt	<u>8.004.250</u>	<u>6.598</u>
Likvide beholdninger	5.124.953	407
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.618.279</u>	<u>7.012</u>
Aktiver i alt	<u>29.906.179</u>	<u>7.012</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	700
Overført resultat	22.178.812	1.885
Egenkapital i alt	23.178.812	2.585
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	5.797.067	0
6 Deposita	316.078	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.113.145	0
Kortfristet del af langfristet gæld	272.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.168	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.412
Anden gæld	169.254	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	614.222	4.427
Gældsforpligtelser i alt	6.727.367	4.427
Passiver i alt	29.906.179	7.012
1 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	700.000	1.884.943	2.584.943
Kontant kapitaludvidelse	300.000	16.627.000	16.927.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.666.869	3.666.869
	1.000.000	22.178.812	23.178.812



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme kr.</u>	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2021	12.274.950	8.004.250
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>206.951</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.063	0
Andre finansielle omkostninger	<u>65.324</u>	<u>59</u>
	<u>128.387</u>	<u>59</u>

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
	kr.	t.kr.

4. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>12.287.900</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>12.287.900</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>12.287.900</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.



Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7 %
Højeste afkastprocent	7 %
Laveste afkastprocent	7 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.608 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 23.179 t.kr. til 21.571 t.kr.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.069.867	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-272.800</u>	<u>0</u>
	5.797.067	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.696.000</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	316.078	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	316.078	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>316.078</u>	<u>0</u>



Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.070 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 12.288 t.kr.

Til sikkerhed for forpligtelser over for ejerforeningen er der tinglyst anden hæftelse på nom. 25 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger.

8. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 620 t.kr.


